

Souhrnná kalkulace - Modernizace komunikační infrastruktury PČR Plzeňského kraje

	počet lokality (osob)	cena celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
Uzlový objekt typ 1	1	27 961 365 Kč	5 871 887 Kč	33 833 251 Kč
Uzlový objekt typ 2	6	43 495 813 Kč	9 134 121 Kč	52 629 933 Kč
Koncový objekt typ 1	27	21 987 287 Kč	4 617 330 Kč	26 604 617 Kč
Koncový objekt typ 2	35	8 579 748 Kč	1 801 747 Kč	10 381 495 Kč
Pomocný drobný materiál (do 3 tis. Kč) celkem / lokality	69	821 792 Kč	172 576 Kč	994 368 Kč
Certifikované školení specialistů LAN/WAN	9	246 881 Kč	51 845 Kč	298 726 Kč
Certifikované školení specialistů TS	9	634 367 Kč	133 217 Kč	767 584 Kč
Necertifikované školení pracovníků OIKT	9	65 000 Kč	13 650 Kč	78 650 Kč
Celková nabídka cena		103 792 252 Kč	21 796 373 Kč	125 588 625 Kč

Vysvětlení:
Formulář č. 1 - souhrnná kalkulace
slouží k sumarizaci finančních údajů z jednotlivých kalkulačních listů

PŘÍLOHA č. 2 k č. j. KRPP-70895-59/ČJ. 2015 - 0300VZ-VZ
Počet listů: 21

Tabulka celkových počtů

Komponenta		Podkategorie komponenty (pokud existuje)	ks komponent v UO1	ks komponent v UO2	ks komponent v KO1	ks komponent v KO2	ks komponent celkem za region
PE směrovač sítě ITS				12			12
		PE směrovačů sítě ITS celkem	0	12	0	0	12
Multiservisní WAN směrovač pro UO1			2				2
Multiservisní WAN směrovač UO2				14			14
Multiservisní WAN směrovač KO1					26		26
Multiservisní WAN směrovač KO2						35	35
		Multiservisních WAN směrovačů celkem	2	14	26	35	77
Pátevní přepínač pro UO1			2				0
Pátevní přepínač UO2				12			0
		Pátečních přepínačů celkem	2	12	0	0	14
Přístupový LAN přepínač 48p UO1			20				20
Přístupový LAN přepínač 48p UO2				44			44
Přístupový LAN přepínač 24p UO1			6				6
Přístupový LAN přepínač 24p UO2				24			24
Přístupový LAN přepínač 24p KO1					73		73
Přístupový LAN přepínač KO2						37	37
Přístupový LAN/WLAN přepínač 24p KO1					27		27
		Přístupových LAN přepínačů celkem	26	68	100	37	231
Firewall s IPS modulem			2	0	0	0	2
		Firewal s IPS modulem celkem	2	0	0	0	2
DC přepínač			2	0	0	0	2
		DC ppřepínač celkem	2	0	0	0	2
VoIP hlasová brána UO1			2	0	0	0	2
		VoIP hlasová brána celkem	2	0	0	0	2
Sálový RACK	800x1000x42U		4	18	0	0	22
Podružný RACK	800x800x42U		2	0	0	0	2
Podružný RACK	600x800x42U		0	12	25	0	37
Podružný RACK	600x600x19U		0	0	28	11	39
		Rack celkem	6	30	53	11	100
Sálová UPS	32kW		2	0	0	0	2
Sálová UPS	12kW		0	5	0	0	5
Přístupová UPS	2500W		8	35	26	0	69
Přístupová UPS	1200W		0	0	43	35	78
		UPS celkem	10	40	69	35	154
Analogová hlasová brána		počty portů v ks	48				48
Analogová hlasová brána UO2		počty portů v ks		248			248
Analogová hlasová brána KO1		počty portů v ks			301		301
Analogová hlasová brána KO2		počty portů v ks				268	268
		Analogových hlasových bran celkem	48	248	301	268	865
Servery pro IP telefonii (IP PBX)			2				2
Servery pro nahrávání hovorů			2				2
Autentizační servery pro 802.1x			2				2
Server UO			1	6			7
Server KO1					0		0
Server KO2						0	0
NMS server			1				1
NetFlow kolektor			1				1
TP Server			1				1
Server interoperabilita MS Lync			1				1
		Servery celkem	11	6	0	0	17
SW pro nahrávání			1	0	0	0	1
		SW pro nahrávání celkem	1	0	0	0	1
SW pro tarifkaci			1	0	0	0	1
		SW pro tarifkaci celkem	1	0	0	0	1
SW Licence pro TP server			1	0	0	0	1
		SW Licence pro TP server celkem	1	0	0	0	1
Licence interoperabilita MS Lync			1	0	0	0	1
		Licence interoperabilita MS Lync celkem	1	0	0	0	1
WLAN kontroler UO1			2				2
WLAN AP			90				90
WLAN AP UO2				260			260
WLAN AP KO1					273		273
WLAN AP KO2						80	80
		WLAN komponenty celkem	92	260	273	80	705
Diskové pole UO1			1				1
Diskové pole UO2				6			6
		Diskové pole celkem	1	6	0	0	7
Telefonní přístroje	Kategorie A1		110	150	159	54	473
	Kategorie A2		0	0	656	182	838
	Kategorie A3		128	655	0	0	783
	Kategorie B		195	205	123	80	603
	Kategorie C		8	23	12	0	43
	Kategorie D		35	37	5	0	77
		Telefonní přístroje celkem	476	1070	955	316	2817
Videokonferenční jednotky	Kategorie E		3	7	28	1	39
	Kategorie F		2	6	0	0	8
	Kategorie G		1	0	0	0	1
		Videokonferenční jednotky celkem	6	13	28	1	48
Zobrazovací jednotky	zobrazovací jednotka pro E		3	7	28	1	39
	zobrazovací jednotka pro F		4	12	0	0	16
	Zobrazovací jednotky celkem		7	19	28	1	55

KOMPONENTA	Podkategorie komponenty (pokud existuje)	Stručný popis (poznámka, vysvětlení)	Kč bez DPH za 1 ks KOMPONENTY	číslo lokality: 01		Celkový počet komponent	Celková suma za KOMPONENTY bez DPH	Celková suma za komponenty s DPH
				KRP PHL, kraj – Píseň, Nádrazní 2, 305 28	Počet KOMPONENT			
Multiservisní WAN směrovač pro UO1		slouží k připojení UO1 do ITS	707 223 Kč		2	2	1 414 447 Kč	1 711 481 Kč
Páteční přepínač pro UO1		slouží jako základní prvek LAN sítě	1 256 291 Kč		2	2	2 512 583 Kč	3 040 225 Kč
Přístupový LAN přepínač 48p UO1		slouží jako přístupový LAN přepínač, doplní požadovaný počet 48 portových LAN přepínačů (i s ohledem na jejich rozmístění v rozvaděcích v dané lokalitě)	146 580 Kč		20	20	2 931 595 Kč	3 547 230 Kč
Přístupový LAN přepínač 24p UO1		slouží jako přístupový LAN přepínač, doplní požadovaný počet 24 portových LAN přepínačů (i s ohledem na jejich rozmístění v rozvaděcích v dané lokalitě)	100 771 Kč		6	6	604 625 Kč	731 596 Kč
Firewall s IPS modulem		řídí přístup k datovým zdrojům v Kotelci	1 810 694 Kč		2	2	3 621 388 Kč	4 381 880 Kč
DC přepínač		slouží jako přepínač pro připojení serverů v Kotelci	693 359 Kč		2	2	1 386 718 Kč	1 677 929 Kč
VoIP hlasová brána UO1		slouží jako dedikovaná brána pro hlasovou komunikaci do ITS i ITS	176 478 Kč		2	2	352 956 Kč	427 076 Kč
sálkový Rack 800x1000x42U			40 973 Kč		4	4	163 894 Kč	198 311 Kč
podružný Rack 800x800x42U			29 579 Kč		2	2	59 158 Kč	71 582 Kč
UPS		UPS včetně 2x Rack 42U	861 191 Kč		2	2	1 722 381 Kč	2 084 081 Kč
			41 950 Kč		8	8	335 598 Kč	406 073 Kč
Analogová hlasová brána		slouží pro připojení analogových zařízení v lokalitě (dovělníky, faxy ap.) - počet v ks portů	2 417 Kč		48	48	115 993 Kč	140 351 Kč
Servery pro IP telefonii (IP PBX)		slouží jako servery pro IP telefonní ústřednu	600 629 Kč		2	2	1 201 259 Kč	1 453 523 Kč
Servery pro nahrávání hovorů		slouží jako servery pro záznam hovorů	401 376 Kč		2	2	802 752 Kč	971 330 Kč
Server UO		server UO pro síťové služby	161 087 Kč		1	1	161 087 Kč	194 916 Kč
SW pro nahrávání			403 434 Kč		1	1	403 434 Kč	488 155 Kč
SW pro tarifaci			279 718 Kč		1	1	338 458 Kč	409 176 Kč
Diskové pole UO1 40TB		diskové pole o kapacitě 40TB	480 978 Kč		1	1	480 978 Kč	581 983 Kč
WLAN kontroler UO1		slouží jako řešení pro bezdrátovou komunikaci v daném typu lokality	426 214 Kč		2	2	852 427 Kč	1 031 437 Kč
WLAN AP			9 702 Kč		90	90	873 219 Kč	1 056 595 Kč
Autentizační servery pro 802.1x		slouží pro řízení přístupu uživatelů do sítě	676 674 Kč		2	2	1 353 348 Kč	1 637 551 Kč
NIMS server		slouží ke správě komunikační infrastruktury regionu	156 641 Kč		1	1	156 641 Kč	189 535 Kč
NetFlow kolektor		slouží pro automatickou analýzu síťového provozu a detekci provozních problémů	690 859 Kč		1	1	690 859 Kč	835 939 Kč
TP server		slouží jako centrální prvek pro sestavování multimediálních konferencí	244 747 Kč		1	1	244 747 Kč	296 144 Kč
SW Licence pro TP server		pro až 14 HD portů	759 298 Kč		1	1	759 298 Kč	918 750 Kč
Server interoperabilita MS Lync		slouží jako brána pro integraci s MS Lync	95 110 Kč		1	1	95 110 Kč	115 083 Kč
Licence interoperabilita MS Lync		pro 20 kanálů integrace s MS Lync	35 524 Kč		1	1	35 524 Kč	42 983 Kč
Telefonní přístroje	Kategorie A1	náhrada za stávající analogové přístroje, sklady, výslechové místnosti (dle typu), výdejny - obecně málo frekventovaná místa	1 072 Kč		110	110	117 893 Kč	142 651 Kč
	Kategorie A3	standardní uživatel KR a UO	5 808 Kč		128	128	743 453 Kč	899 578 Kč
	Kategorie B	přístroj pro střední management (vedoucí oddělení a skupin, pořádání videokonferencí)	8 479 Kč		195	195	1 653 400 Kč	2 000 613 Kč
	Kategorie C	přístroj pro sekretariáty (přepínání většího počtu hovorů, indikace hovoru na lince atd.)	13 967 Kč		8	8	111 739 Kč	135 204 Kč
	Kategorie D	přístroj pro nejvyšší management (ředitelé KR, náměstci, vedoucí UO, vedoucí odborů, sestavovatelé konferencí)	21 329 Kč		35	35	746 507 Kč	903 274 Kč
Videokonferenční jednotky	Kategorie E	videokonference pro potřeby pracovních týmů, instruktáže, výslechy atd.	67 137 Kč		3	3	201 411 Kč	243 708 Kč
	zobrazovací jednotka pro E	min. 42", bez TV tuneru	17 207 Kč		3	3	51 620 Kč	62 460 Kč
	Kategorie F	videokonference do zasedacích místností pro potřeby náměstků, ved. odborů, atd.	164 777 Kč		2	2	329 554 Kč	398 760 Kč
	zobrazovací jednotka pro F	min. 42", bez TV tuneru	17 207 Kč		4	4	68 826 Kč	83 280 Kč
CELKEM		místnost a vybavení Telepresence, včetně podlahového stojanu	325 228 Kč		1	1	325 228 Kč	393 526 Kč
							27 961 365 Kč	33 833 251 Kč
							697	

V ceně každé dodávané technologie musí být započítána cena za dopravu, montáž, nastavení, implementaci a případně i SW licence zařízení

Komponenta	Podkategorie komponenty (pokud existuje)	Stručný popis (poznámka, vysvětlení)	Kč bez DPH za 1ks KOMONENTY	číslo lokality: 02		Kč bez DPH za požadovaný počet KOMONENT
				ÚO Domažlice, Kosmonautů 165, 344 01	Počet KOMONENT	
PE směrovač sítě ITS		Sestava dvou PE směrovačů sítě ITS vhodná do lokality Územního odboru	440 292 Kč	2		880 583 Kč
Multiservisní WAN směrovač UO2		slouží k připojení UO2 do ITS	351 995 Kč	2		703 991 Kč
Páteční přepínač UO2		slouží jako základní prvek LAN sítě	356 859 Kč	2		713 718 Kč
Přístupový LAN přepínač 48p UO2		slouží jako přístupový LAN přepínač, doplň požadovaný počet 48 portových LAN přepínačů (i s ohledem na jejich rozmístění v rozvaděčích v dané lokalitě)	146 580 Kč	5		732 899 Kč
Přístupový LAN přepínač 24p UO2		slouží jako přístupový LAN přepínač, doplň požadovaný počet 24 portových LAN přepínačů (i s ohledem na jejich rozmístění v rozvaděčích v dané lokalitě)	100 771 Kč	12		1 209 250 Kč
sálový Rack	800x1000x42U		40 973 Kč	3		122 920 Kč
podružný Rack	600x800x42U		28 862 Kč	2		57 724 Kč
UPS uzlového objektu typu 2	12KW	UPS včetně 1x Rack 42U	537 089 Kč	1		537 089 Kč
UPS v podružném racku	2500W	UPS v podružném racku	41 950 Kč	12		503 397 Kč
Analogová hlasová brána UO2		slouží pro připojení analogových zařízení v lokalitě (dveřníky, faxy apod.) - počet v ks portů	2 417 Kč	80		193 321 Kč
WLAN AP UO2	slouží jako WIFI AP v dané lokalitě	slouží jako řešení pro bezdrátovou komunikaci v daném typu lokality (počet AP se upřesní v dalších fázích projektu)	10 297 Kč	40		411 865 Kč
Server UO	server pro potřeby ÚO	server UO pro síťové služby	161 087 Kč	1		161 087 Kč
Diskové pole UO2	diskové pole pro potřeby ÚO	diskové pole pro potřeby ÚO	342 378 Kč	1		342 378 Kč
Telefonní přístroje	Kategorie A1	náhrada za stávající analogové přístroje, sklady, výšlechové místnosti (dle typu), výdejny - obecně málo frekventovaná místa	1 072 Kč	42		45 014 Kč
	Kategorie A3	standardní uživatel KR a UO	5 808 Kč	85		493 699 Kč
	Kategorie B	přístroj pro střední management (vedoucí oddělení a skupin, pořádání videokonferencí)	8 479 Kč	34		288 285 Kč
	Kategorie C	přístroj pro sekretariáty (přepínání většího počtu hovorů, indikace hovoru na lince atd.)	13 967 Kč	2		27 935 Kč
Videokonferenční jednotky	Kategorie D	přístroj pro nejvyšší management (ředitelé KŘ, náměstci, vedoucí OÚ, vedoucí odborů, sestavovatelé konferencí)	21 329 Kč	4		85 315 Kč
	Kategorie E	videokonference pro potřeby pracovních týmů, instruktáže, výšlechy atd.	67 137 Kč	1		67 137 Kč
	zobrazovací jednotka pro E	min. 42" . bez TV tuneru	17 207 Kč	1		17 207 Kč
	Kategorie F	videokonference do zasedacích místností pro potřeby náměstků, ved.odborů, atd.	164 777 Kč	1		164 777 Kč
	zobrazovací jednotka pro F	min. 42" . bez TV tuneru	17 207 Kč	2		34 413 Kč

V ceně každé dodávané technologie musí být započítána cena za dopravu, montáž, nastavení, implementaci a případně i SW licence zařízení

číslo lokality: 03 ÚO Klatovy, Přeloučská 90, 339 01		číslo lokality: 04 ÚO Přeloučsko, Klatovská 45, 43456, 301 00		číslo lokality: 05 KRP+ÚO Přeloučsko-venkov, Anglické nábř. 7, 306 10		číslo lokality: 06 ÚO Rokycany, Čejalovského 902, 337 01		číslo lokality: 07 ÚO Tachov, Plánská 2032, 347 15	
Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT
2	880 583 Kč	2	880 583 Kč	2	880 583 Kč	2	880 583 Kč	2	
2	703 991 Kč	2	703 991 Kč	4		2		2	703 991 Kč
2	713 718 Kč	2	713 718 Kč	2		2		2	713 718 Kč
9	1 319 218 Kč	10	1 465 797 Kč	14		2		4	293 159 Kč
2	201 542 Kč	0	- Kč	3		0		7	- Kč
3	122 920 Kč	3	122 920 Kč	3		3		3	122 920 Kč
0	- Kč	0	- Kč	2		2		6	57 724 Kč
1	537 089 Kč	1	537 089 Kč	0		1		1	537 089 Kč
3	125 849 Kč	5	209 749 Kč	6		3		6	125 849 Kč
24	57 996 Kč	48	115 993 Kč	48		24		24	57 996 Kč
40	411 865 Kč	40	411 865 Kč	80		20		40	205 932 Kč
1	161 087 Kč	1	161 087 Kč	1		1		1	161 087 Kč
1	342 378 Kč	1	342 378 Kč	1		1		1	342 378 Kč
5	5 359 Kč	40	42 870 Kč	48		5		10	5 359 Kč
82	476 274 Kč	200	1 161 645 Kč	197		5		86	29 041 Kč
35	296 764 Kč	23	195 016 Kč	78		9		26	76 311 Kč
1	13 967 Kč	5	69 837 Kč	10		2		3	27 935 Kč
4	85 315 Kč	6	127 973 Kč	14		3		6	63 986 Kč
1	67 137 Kč	1	67 137 Kč	2		1		1	67 137 Kč
1	17 207 Kč	1	17 207 Kč	2		1		1	17 207 Kč
1	164 777 Kč	1	164 777 Kč	1		1		1	164 777 Kč
2	34 413 Kč	2	34 413 Kč	2		2		2	34 413 Kč

Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Celkový počet komponent	Celková suma za KOMPONENTY bez DPH	Celková suma za KOMPONENTY s DPH
880 583 Kč	12	5 283 501 Kč	6 393 036 Kč
703 991 Kč	14	4 927 937 Kč	5 962 804 Kč
713 718 Kč	12	4 282 308 Kč	5 181 592 Kč
586 319 Kč	44	6 449 509 Kč	7 803 905 Kč
705 396 Kč	24	2 418 500 Kč	2 926 385 Kč
122 920 Kč	18	737 522 Kč	892 401 Kč
173 171 Kč	12	346 342 Kč	419 074 Kč
537 089 Kč	5	2 685 447 Kč	3 249 391 Kč
251 698 Kč	35	1 468 240 Kč	1 776 570 Kč
57 996 Kč	248	599 295 Kč	725 147 Kč
411 865 Kč	260	2 677 120 Kč	3 239 316 Kč
161 087 Kč	6	966 525 Kč	1 169 495 Kč
342 378 Kč	6	2 054 267 Kč	2 485 663 Kč
10 718 Kč	150	160 763 Kč	194 524 Kč
499 507 Kč	655	3 804 388 Kč	4 603 309 Kč
220 453 Kč	205	1 738 189 Kč	2 103 209 Kč
41 902 Kč	23	321 250 Kč	388 713 Kč
127 973 Kč	37	789 165 Kč	954 889 Kč
67 137 Kč	7	469 960 Kč	568 652 Kč
17 207 Kč	7	120 446 Kč	145 739 Kč
164 777 Kč	6	988 662 Kč	1 196 281 Kč
34 413 Kč	12	206 479 Kč	249 839 Kč
1798		43 495 813 Kč	52 629 933 Kč

Koncový objekt 1

Komponenta	Podkategorie komponenty (pokud existuje)	Stručný popis (poznámka, vysvětlení)	číslo lokality: 08		číslo lokality: 09	
			KŘP – Píseň, Sedláčkova ZZ / 44, 305 28	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	KŘP – Píseň, Šlovanská Alej 2046 / 26, 307 51	Počet KOMPONENT
			Počet KOMPONENT			
Multiservisní WAN směrovač KO1		slouží k připojení KO1	1	108 267 Kč		1
Přístupový LAN přepínač 24p KO1		slouží jako přístupový 24p LAN přepínač pro KO1	8	43 294 Kč		7
Přístupový LAN/WLAN přepínač 24p KO1		slouží jako přístupový 24p LAN/WLAN přepínač pro KO1	1	96 861 Kč		2
Rack	600x800x42U		1	28 862 Kč		1
	600x600x19U		1	27 622 Kč		1
	2500W		1	35 990 Kč		1
	1200W		8	26 124 Kč		5
Analogová hlasová brána KO1		slouží pro připojení analogových zařízení v lokalitě (dveřníky, faxy apod.) – počet v ks portů	24	2 417 Kč		24
WLAN AP KO1	slouží jako WIFI AP v dané lokalitě	slouží jako AP pro KO1	20	10 297 Kč		30
Server KO1	server pro potřeby KO1	server pro potřeby KO1	0	- Kč		0
Telefonní přístroje	Kategorie A1	náhrada za stávající analogové přístroje, sklady, výslechové místnosti (dle typu), výdejny - obecně málo frekventovaná místa	13	1 072 Kč		6
	Kategorie A2	standardní uživatel v OOP	44	3 743 Kč		111
	Kategorie B	přístroj pro střední management (vedoucí oddělení a skupin, pořádání videokonferencí)	6	8 479 Kč		13
	Kategorie C	přístroj pro sekretariáty (přepínání většího počtu hovorů, indikace hovoru na lince atd.)	2	13 967 Kč		1
	Kategorie D	přístroj pro nejvyšší management (ředitelé KŘ, náměstci, vedoucí OÚ, vedoucí odborů, sestavovatelé konferencí)	2	21 329 Kč		1
Videokonferenční jednotky	Kategorie E	videokonference pro potřeby pracovních týmů, instruktáže, výslechy atd.	1	67 137 Kč		1
	zobrazovací jednotka pro E	min. 42" bez TV tuneru	1	17 207 Kč		1
	Kategorie F	videokonference do zasedacích místností pro potřeby náměstků, ved. odborů, atd.	0	164 777 Kč		0
	zobrazovací jednotka pro F	min. 42" bez TV tuneru	0	17 207 Kč		0
CELKEM						

V ceně každé dodávané technologie musí být započítána cena za dopravu, montáž, nastavení, implementaci a případně i SW licence zařízení

Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	číslo lokality: 10 KČP – Píseň, Dobřanská 25, 306 28		číslo lokality: 11 KČP – Červený Hrádek, Na lůkách 264 / 16, 312 00		číslo lokality: 12 DO – Domažlice, Hruškova 152, 344 01		číslo lokality: 13 KT – Klatovy, nábreží kpt. Nálepky, 412, 339 01		Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT
	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	
108 267 Kč	1	108 267 Kč	1	108 267 Kč	1	108 267 Kč	1	108 267 Kč	108 267 Kč
303 055 Kč	2	86 587 Kč	4	173 174 Kč	1	43 294 Kč	5	216 468 Kč	
193 722 Kč	1	96 861 Kč	1	96 861 Kč	1	96 861 Kč	1	96 861 Kč	96 861 Kč
28 862 Kč	1	28 862 Kč	1	28 862 Kč	1	28 862 Kč	1	28 862 Kč	28 862 Kč
27 622 Kč	1	27 622 Kč	2	55 244 Kč	1	27 622 Kč	2	55 244 Kč	55 244 Kč
35 990 Kč	1	35 990 Kč	1	35 990 Kč	1	35 990 Kč	1	35 990 Kč	35 990 Kč
130 622 Kč	1	26 124 Kč	3	78 373 Kč	1	26 124 Kč	2	52 249 Kč	
57 996 Kč	8	19 332 Kč	12	28 998 Kč	8	19 332 Kč	12	28 998 Kč	28 998 Kč
308 898 Kč	10	102 966 Kč	14	144 153 Kč	6	61 780 Kč	10	102 966 Kč	102 966 Kč
- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	- Kč
6 431 Kč	2	2 144 Kč	4	4 287 Kč	1	1 072 Kč	2	2 144 Kč	2 144 Kč
415 418 Kč	10	37 425 Kč	33	123 503 Kč	22	82 335 Kč	30	112 275 Kč	112 275 Kč
110 227 Kč	3	25 437 Kč	5	42 395 Kč	4	33 916 Kč	4	33 916 Kč	33 916 Kč
13 967 Kč	1	13 967 Kč	2	27 935 Kč	0	- Kč	0	- Kč	- Kč
21 329 Kč	0	- Kč	1	21 329 Kč	0	- Kč	0	- Kč	- Kč
67 137 Kč	1	67 137 Kč	2	134 274 Kč	1	67 137 Kč	1	67 137 Kč	67 137 Kč
17 207 Kč	1	17 207 Kč	2	34 413 Kč	1	17 207 Kč	1	17 207 Kč	17 207 Kč
- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	- Kč
- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	- Kč

číslo lokality: 14		číslo lokality: 15		číslo lokality: 16		číslo lokality: 17		číslo lokality: 18	
KT – Sušice, Na Burínce 273, 342 01		KT – Železná Ruda, Javorská 98, 340 04		PM – Píseň, Kasnějovská 1227 / 2, 323 00		PM – Píseň, Nepomucká 381 / 43, 326 00		PM – Píseň, Anglické nábreží 7, 301 00	
Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT
1	108 267 Kč	1	108 267 Kč	1	108 267 Kč	1	108 267 Kč		0
2	86 587 Kč	3	129 881 Kč	3	129 881 Kč	3	129 881 Kč		4
1	96 861 Kč	1	96 861 Kč	1	96 861 Kč	1	96 861 Kč		0
1	28 862 Kč	1	28 862 Kč	1	28 862 Kč	1	28 862 Kč		0
1	27 622 Kč	1	27 622 Kč	1	27 622 Kč	1	27 622 Kč		1
1	35 990 Kč	1	35 990 Kč	1	35 990 Kč	1	35 990 Kč		0
1	26 124 Kč	1	26 124 Kč	1	26 124 Kč	2	52 249 Kč		1
12	28 998 Kč	48	115 993 Kč	12	28 998 Kč	12	28 998 Kč		4
10	102 966 Kč	10	102 966 Kč	10	102 966 Kč	15	154 449 Kč		5
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč		0
2	2 144 Kč	0	- Kč	25	26 794 Kč	10	10 718 Kč		15
18	67 365 Kč	9	33 683 Kč	32	119 760 Kč	35	130 988 Kč		34
3	25 437 Kč	4	33 916 Kč	4	33 916 Kč	7	59 353 Kč		4
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč		0
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč		0
1	67 137 Kč	1	67 137 Kč	1	67 137 Kč	1	67 137 Kč		1
1	17 207 Kč	1	17 207 Kč	1	17 207 Kč	1	17 207 Kč		1
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč		0
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč		0

Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	číslo lokality: 19		Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	číslo lokality: 20		Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	číslo lokality: 21		Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	číslo lokality: 22		Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT
	PM – Píseň, Hřbitovní 48 / 1, 312 00	Počet KOMPONENT		PM – Píseň, Nemocniční 784 / 6, 301 00	Počet KOMPONENT		PM – Píseň, Vojprnická 663 / 56, 318 00	Počet KOMPONENT		PM – Píseň, Strážnická 1030 / 16a, 323 00	Počet KOMPONENT	
- Kč	1		108 267 Kč	1		108 267 Kč	1		108 267 Kč	1		108 267 Kč
173 174 Kč	1		43 294 Kč	2		86 587 Kč	1		43 294 Kč	1		43 294 Kč
- Kč	1		96 861 Kč	1		96 861 Kč	1		96 861 Kč	1		96 861 Kč
- Kč	1		28 862 Kč	0		- Kč	1		28 862 Kč	1		28 862 Kč
27 622 Kč	1		27 622 Kč	1		27 622 Kč	1		27 622 Kč	1		27 622 Kč
- Kč	1		35 990 Kč	1		35 990 Kč	1		35 990 Kč	1		35 990 Kč
26 124 Kč	1		26 124 Kč	1		26 124 Kč	1		26 124 Kč	1		26 124 Kč
9 666 Kč	1		2 417 Kč	8		19 332 Kč	8		19 332 Kč	8		19 332 Kč
51 483 Kč	6		61 780 Kč	6		61 780 Kč	4		41 186 Kč	4		41 186 Kč
- Kč	0		- Kč	0		- Kč	0		- Kč	0		- Kč
16 076 Kč	7		7 502 Kč	15		16 076 Kč	7		7 502 Kč	7		7 502 Kč
127 245 Kč	14		52 395 Kč	22		82 335 Kč	11		41 168 Kč	11		41 168 Kč
33 916 Kč	4		33 916 Kč	4		33 916 Kč	3		25 437 Kč	3		25 437 Kč
- Kč	0		- Kč	0		- Kč	0		- Kč	0		- Kč
- Kč	0		- Kč	0		- Kč	0		- Kč	0		- Kč
67 137 Kč	1		67 137 Kč	1		67 137 Kč	1		67 137 Kč	1		67 137 Kč
17 207 Kč	1		17 207 Kč	1		17 207 Kč	1		17 207 Kč	1		17 207 Kč
- Kč	0		- Kč	0		- Kč	0		- Kč	0		- Kč
- Kč	0		- Kč	0		- Kč	0		- Kč	0		- Kč

číslo lokality: 23		číslo lokality: 24		číslo lokality: 25		číslo lokality: 26		číslo lokality: 27	
PM – Plzeň, U Borského parku 2634 / 22, 301 00		PX – Kralovice, Manětínská 396, 331 41		PX – Nýřany, Krížkova 394, 330 23		PX – Přeštice, Masarykovo náměstí 105, 334 01		PX – Tremošná, Šeflikova 412, 330 11	
Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT
1	108 267 Kč	1	108 267 Kč	1	108 267 Kč	1	108 267 Kč	1	108 267 Kč
5	216 468 Kč	1	43 294 Kč	1	43 294 Kč	1	43 294 Kč	1	43 294 Kč
1	96 861 Kč	1	96 861 Kč	1	96 861 Kč	1	96 861 Kč	1	96 861 Kč
1	28 862 Kč	1	28 862 Kč	1	28 862 Kč	1	28 862 Kč	1	28 862 Kč
1	27 622 Kč	1	27 622 Kč	1	27 622 Kč	1	27 622 Kč	1	27 622 Kč
1	35 990 Kč	1	35 990 Kč	1	35 990 Kč	1	35 990 Kč	1	35 990 Kč
1	26 124 Kč	1	26 124 Kč	1	26 124 Kč	1	26 124 Kč	1	26 124 Kč
12	28 998 Kč	8	19 332 Kč	8	19 332 Kč	8	19 332 Kč	8	19 332 Kč
20	205 932 Kč	9	92 670 Kč	10	102 966 Kč	10	102 966 Kč	10	102 966 Kč
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč
20	21 435 Kč	5	5 359 Kč	1	1 072 Kč	1	1 072 Kč	1	1 072 Kč
50	187 125 Kč	12	44 910 Kč	12	44 910 Kč	10	37 425 Kč	14	37 425 Kč
8	67 832 Kč	3	25 437 Kč	3	25 437 Kč	3	25 437 Kč	3	25 437 Kč
2	27 935 Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč
1	67 137 Kč	1	67 137 Kč	1	67 137 Kč	1	67 137 Kč	1	67 137 Kč
1	17 207 Kč	1	17 207 Kč	1	17 207 Kč	1	17 207 Kč	1	17 207 Kč
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč

Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	číslo lokality: 28 RO – Rokyčany, Jiráskova 179, 337 01		Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT		číslo lokality: 29 RO – Rokyčany, synař bojovníků za svobodu 68, 337 01		Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT		číslo lokality: 30 RO – Svojkovice, č. p. 168, 338 22		Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT		číslo lokality: 31 TC – Tachov, Plánská 2018, 347 15		Kč bez DPH za 1 ks KOMPONENTY
	Počet KOMPONENT		Počet KOMPONENT		Počet KOMPONENT		Počet KOMPONENT		Počet KOMPONENT		Počet KOMPONENT				
108 267 Kč	1		108 267 Kč	1	108 267 Kč	1	108 267 Kč	1	108 267 Kč	1	108 267 Kč	1	108 267 Kč	1	108 267 Kč
43 294 Kč	3		129 881 Kč	3	129 881 Kč		129 881 Kč	2	86 587 Kč	2	86 587 Kč	2	86 587 Kč	2	86 587 Kč
96 861 Kč	1		96 861 Kč	1	96 861 Kč	1	96 861 Kč	1	96 861 Kč	1	96 861 Kč	1	96 861 Kč	1	96 861 Kč
28 862 Kč	1		28 862 Kč	1	28 862 Kč	1	28 862 Kč	1	28 862 Kč	1	28 862 Kč	1	28 862 Kč	1	28 862 Kč
27 622 Kč	1		27 622 Kč	1	27 622 Kč	1	27 622 Kč	1	27 622 Kč	1	27 622 Kč	1	27 622 Kč	1	27 622 Kč
35 990 Kč	1		35 990 Kč	1	35 990 Kč	1	35 990 Kč	1	35 990 Kč	1	35 990 Kč	1	35 990 Kč	1	35 990 Kč
26 124 Kč	1		26 124 Kč	1	26 124 Kč	1	26 124 Kč	1	26 124 Kč	1	26 124 Kč	1	26 124 Kč	1	26 124 Kč
19 332 Kč	8		19 332 Kč	8	19 332 Kč	8	19 332 Kč	8	19 332 Kč	8	19 332 Kč	8	19 332 Kč	8	19 332 Kč
102 966 Kč	7		72 076 Kč	9	92 670 Kč	9	92 670 Kč	6	61 780 Kč	6	61 780 Kč	7	72 076 Kč	7	72 076 Kč
- Kč	0		- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč
1 072 Kč	1		1 072 Kč	2	2 144 Kč	2	2 144 Kč	1	1 072 Kč	1	1 072 Kč	3	3 215 Kč	3	3 215 Kč
52 395 Kč	22		82 335 Kč	27	101 048 Kč	27	101 048 Kč	16	59 880 Kč	16	59 880 Kč	11	41 168 Kč	11	41 168 Kč
25 437 Kč	3		25 437 Kč	13	110 227 Kč	13	110 227 Kč	3	25 437 Kč	3	25 437 Kč	4	33 916 Kč	4	33 916 Kč
- Kč	0		- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	1	13 967 Kč	1	13 967 Kč
- Kč	0		- Kč	1	21 329 Kč	1	21 329 Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč
67 137 Kč	1		67 137 Kč	1	67 137 Kč	1	67 137 Kč	1	67 137 Kč	1	67 137 Kč	1	67 137 Kč	1	67 137 Kč
17 207 Kč	1		17 207 Kč	1	17 207 Kč	1	17 207 Kč	1	17 207 Kč	1	17 207 Kč	1	17 207 Kč	1	17 207 Kč
- Kč	0		- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč
- Kč	0		- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč

číslo lokality: 32 TC – Stříbro, tř. 5. května 813, 349 01		číslo lokality: 33 TC – Planá, Tachovská 874, 348 15		číslo lokality: 34 TC – Ostrův u Stříbra, č. p. 10, 349 01		celkový počet komponent		Celková suma za KOMONENTY bez DPH		Celková suma za KOMONENTY s DPH	
Počet komponent		Počet komponent		Počet komponent		Kč bez DPH za požadovaný počet komponent		Kč bez DPH za požadovaný počet komponent		Kč bez DPH za požadovaný počet komponent	
1	108 267 Kč	1	108 267 Kč	1	108 267 Kč	26	2 814 936 Kč	3 406 072 Kč			
2	86 587 Kč	2	86 587 Kč	3	129 881 Kč	73	3 160 432 Kč	3 824 123 Kč			
1	96 861 Kč	1	96 861 Kč	1	96 861 Kč	27	2 615 243 Kč	3 164 444 Kč			
1	28 862 Kč	1	28 862 Kč	1	28 862 Kč	25	721 547 Kč	873 072 Kč			
1	27 622 Kč	1	27 622 Kč	0	27 622 Kč	28	773 423 Kč	935 842 Kč			
1	35 990 Kč	1	35 990 Kč	1	35 990 Kč	26	935 732 Kč	1 132 236 Kč			
1	26 124 Kč	1	26 124 Kč	2	52 249 Kč	43	1 123 347 Kč	1 359 250 Kč			
8	19 332 Kč	8	19 332 Kč	8	19 332 Kč	301	727 370 Kč	880 118 Kč			
7	72 076 Kč	6	61 780 Kč	12	123 559 Kč	273	2 810 976 Kč	3 401 281 Kč			
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	- Kč			
3	3 215 Kč	2	2 144 Kč	3	3 215 Kč	159	170 409 Kč	206 195 Kč			
23	86 078 Kč	8	29 940 Kč	15	56 138 Kč	656	2 455 082 Kč	2 970 649 Kč			
3	25 437 Kč	3	25 437 Kč	3	25 437 Kč	123	1 042 914 Kč	1 261 925 Kč			
1	13 967 Kč	1	13 967 Kč	1	13 967 Kč	12	167 609 Kč	202 807 Kč			
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	5	106 644 Kč	129 039 Kč			
1	67 137 Kč	1	67 137 Kč	1	67 137 Kč	28	1 879 840 Kč	2 274 606 Kč			
1	17 207 Kč	1	17 207 Kč	1	17 207 Kč	28	481 783 Kč	582 958 Kč			
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	- Kč			
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	- Kč			
1833							21 987 287 Kč	26 604 617 Kč			

Koncový objekt 2

Komponenta	Podkategorie komponenty (pokud existuje)	Stručný popis (poznámka, vysvětlení)	číslo lokality: 35		číslo lokality: 36		Kč bez DPH za 1ks KOMONENTY	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMONENT
			KŘP – Pízeň, Družstevní 1851 / 16, 301 00		KŘP – Kozárlupy, Tovární 120, 330 32				
			Počet KOMONENT		Počet KOMONENT				
Multiservisní WAN směrovač KO2		slouží k připojení KO2	80 977 Kč	1		80 977 Kč	1	80 977 Kč	
	Přístupový LAN přepínač KO2	slouží jako přístupový 24p LAN přepínač pro KO2	43 294 Kč	1		43 294 Kč	1	43 294 Kč	
	Rack		27 622 Kč	1		27 622 Kč	1	27 622 Kč	
	UPS		26 124 Kč	1		26 124 Kč	1	26 124 Kč	
	Analogová hlasová brána KO2	slouží pro připojení analogových zařízení v lokalitě (dveřníky, faxy apod.) - počet v ks portů	2 417 Kč	8		19 332 Kč	12	28 998 Kč	
WLAN AP KO2		slouží AP pro KO2	9 702 Kč	4		38 810 Kč	2	19 405 Kč	
	Server KO2	server pro potřeby KO2		0		- Kč	0	- Kč	
	Kategorie A1	náhrada za stávající analogové přístroje, sklady, výslechové místnosti (dle typu), výdejny - obecně málo frekventovaná místa	1 072 Kč	2		2 144 Kč	2	2 144 Kč	
	Kategorie A2	standardní uživatel v OOP	3 743 Kč	4		14 970 Kč	3	11 228 Kč	
	Kategorie B	přístroj pro střední management (vedoucí oddělení a skupin, pořádání videokonferencí)	8 479 Kč	2		16 958 Kč	1	8 479 Kč	
Telefonní přístroje	Kategorie C	přístroj pro sekretariáty (přepínání většího počtu hovorů, indikace hovoru na lince atd.)	13 967 Kč	0		- Kč	0	- Kč	
	Kategorie D	přístroj pro nejvyšší management (ředitelé KŘ, náměstci, vedoucí OÚ, vedoucí odborů, sestavovatelé konferencí)	21 329 Kč	0		- Kč	0	- Kč	
	Kategorie E	videokonference pro potřeby pracovních týmů, instruktaže, výsechy atd.	67 137 Kč	0		- Kč	0	- Kč	
	zobrazovací jednotka pro E	min. 42" bez TV tuneru	17 207 Kč	0		- Kč	0	- Kč	
	Kategorie F	videokonference do zasedacích místností pro potřeby náměstků, ved.odborů, atd.	164 777 Kč	0		- Kč	0	- Kč	
Videokonferenční jednotky	zobrazovací jednotka pro F	min. 42" bez TV tuneru	17 207 Kč	0		- Kč	0	- Kč	

V ceně každé dodávané technologie musí být započítána cena za dopravu, montáž, nastavení, implementaci a případně i SW licence zařízení

[illegible]

[illegible]

číslo lokality: 47		číslo lokality: 48		číslo lokality: 49		číslo lokality: 50		číslo lokality: 51	
KT – Nýrsko, Klatovská 382, 340 22		KT – Plánice, ě. p. 178, 340 34		KT – Švihov, Kolářova 266, 340 12		KT – Želiezňá Ruda, 1. máje 136, 340 04		PM – Chrást, ěs. odboje 133, 330 03	
Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT
1	80 977 Kč	1	80 977 Kč	1	80 977 Kč	1	80 977 Kč	1	80 977 Kč
1	43 294 Kč	1	43 294 Kč	1	43 294 Kč	1	43 294 Kč	1	43 294 Kč
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč
1	26 124 Kč	1	26 124 Kč	1	26 124 Kč	1	26 124 Kč	1	26 124 Kč
8	19 332 Kč	8	19 332 Kč	8	19 332 Kč	8	19 332 Kč	4	9 666 Kč
3	29 107 Kč	2	19 405 Kč	2	19 405 Kč	2	19 405 Kč	2	19 405 Kč
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč
2	2 144 Kč	0	- Kč	0	- Kč	2	2 144 Kč	2	2 144 Kč
7	26 198 Kč	6	22 455 Kč	4	14 970 Kč	7	26 198 Kč	1	3 743 Kč
3	25 437 Kč	2	16 958 Kč	2	16 958 Kč	2	16 958 Kč	1	8 479 Kč
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč

[illegible]

[illegible]

[illegible]

číslo lokality: 67 TC – Planá, Tachovská 874, 348 15		číslo lokality: 68 TC – Planá, Tachovská 874, 348 15		číslo lokality: 69 KV – Dalovice, Dolní 90, 362 63		Celkový počet komponent	Celková suma za KOMPONENTY bez DPH	Celková suma za KOMPONENTY s DPH
Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT	Počet KOMPONENT	Kč bez DPH za požadovaný počet KOMPONENT			
1	80 977 Kč	1	80 977 Kč	1	80 977 Kč	35	2 834 197 Kč	3 429 378 Kč
1	43 294 Kč	1	43 294 Kč	1	43 294 Kč	37	1 601 863 Kč	1 938 254 Kč
1	27 622 Kč	1	27 622 Kč	1	27 622 Kč	11	303 845 Kč	367 652 Kč
1	26 124 Kč	1	26 124 Kč	1	26 124 Kč	35	914 353 Kč	1 106 367 Kč
8	19 332 Kč	8	19 332 Kč	8	19 332 Kč	268	647 625 Kč	783 627 Kč
1	9 702 Kč	1	9 702 Kč	2	19 405 Kč	80	776 195 Kč	939 195 Kč
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	- Kč
2	2 144 Kč	1	1 072 Kč	2	2 144 Kč	54	57 875 Kč	70 029 Kč
2	7 485 Kč	1	3 743 Kč	10	37 425 Kč	182	681 135 Kč	824 174 Kč
1	8 479 Kč	1	8 479 Kč	2	16 958 Kč	80	678 318 Kč	820 764 Kč
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	- Kč
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	- Kč
0	- Kč	0	- Kč	1	67 137 Kč	1	67 137 Kč	81 236 Kč
0	- Kč	0	- Kč	1	17 207 Kč	1	17 207 Kč	20 820 Kč
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	- Kč
0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	0	- Kč	- Kč
784							8 579 748 Kč	10 381 495 Kč

Pomocný drobný materiál (do 3 tis. Kč)

Komponenta		Stručný popis (poznámka, vysvětlení)		Kč bez DPH za 1ks KOMPONENTY	Počet komponent	Celková suma za KOMPONENTY bez DPH	Celková suma za KOMPONENTY s DPH
Kabel FTP, cat.6, drát, 1m		Pro připojení WLAN AP KO1 a KO2, instalaci připojení si provede zadavatel		8 Kč	14000	110 321 Kč	133 488 Kč
Kabel FTP, cat.6, drát, 1m, včetně uložení		Pro připojení WLAN AP UO1 a UO2. Bude využita topologie stávajících rozvodů (horizontální, vertikální) bez požadavku na provádění průrazů ve zdi. Dodavatel provede pouze položení FTP kabelu do stávajících žlabů, podhledů nebo zaklapávacích elektroinstalačních lišt. Připojení bude realizováno mezi racky a místy, určené zadavatelem, bez požadavku na zakončení.		16 Kč	21000	329 175 Kč	398 302 Kč
Patch kabel FTP, cat.6, 2m		Pro připojení koncových zařízení, instalaci provede zadavatel		28 Kč	400	11 286 Kč	13 656 Kč
Patch kabel UTP, cat.6, 2m		Pro připojení koncových zařízení, instalaci provede zadavatel		17 Kč	500	8 308 Kč	10 053 Kč
Patch kabel UTP, cat.6, 3m		Pro připojení koncových zařízení, instalaci provede zadavatel		24 Kč	2100	49 376 Kč	59 745 Kč
Patch panel 24 port FTP cat.6, 1U		Pro ukončení WLAN AP UO1 a UO2, montáž a zařiznutí kabelu provede zadavatel		809 Kč	30	24 265 Kč	29 361 Kč
Stíněný konektor FTP, drát, 8pc, cat. 6, RJ45		Pro připojení WLAN AP, instalaci provede zadavatel		8 Kč	1100	8 966 Kč	10 849 Kč
Držák na zeď pro zobrazovací jednotku videokonference E,F		Uchycení zobrazovací jednotky, montáž provede zadavatel		2 613 Kč	55	143 688 Kč	173 862 Kč
Montážní kit pro videokonferenci a kameru		pro připojení kamery		1 881 Kč	47	88 407 Kč	106 972 Kč
Ortopus Cable 24 port		pro analogovo hlasovou bránu 24 port		3 000 Kč	16	48 000 Kč	58 080 Kč
						- Kč	- Kč
						- Kč	- Kč
						- Kč	- Kč
						- Kč	- Kč
						- Kč	- Kč
						- Kč	- Kč
CELKEM						821 792 Kč	994 368 Kč

Prodávající uvede další "Pomocný drobný materiál (do 3 tis. Kč za 1ks komponenty) " dle navrženého technického řešení